SHOQERIA TREGETARE " 3 -SH " SHPK
2. PASQYRA E PERFORMANCES PER PERIUDHEN
01 JANAR- 31 DHJETOR 2017

Ne leke
‘Pershknml i elementeve e Viti 2017 Viti 2016 |
r S j ; |
1 ITe ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 704+705 ! 22,987,471 | 123,657,770 | ’
. . T T ] F ' J
2 _|Ndryshime ne inventar B i 6035 | |
3 JPuna e kryer dhe e kapitalizuar % ; f
4 }Te ardhura te tjera te shfrytezimit | 20,000 [ i
5 |Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 805| 115,786,394 116,357 947;
J Lende e pare dhe materiale te konsumueshme ]
“ Te tjera shpenzime f f |
6 JShpenznmet te personelit | a 2,805,468 ( 2,824,140 ]
| - Paga dhe shperblime 641 2,404,000 [ 2,420 OOOﬂ,
|- To tjera personeli 848 | i
I 1
Sh t 44| | |
! penzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore ] 5 AI 1,468 | 404,140 |
thviereSImx | aktiveve afatgjata materiale ! f f f
] Shpenzime konsumi dhe amortizimi f 279,543 ! 250,000 [
, | 606-639 |
7 |Shpenzime te tjera te shfrytezimit l 65-68 1,547,002 | 1,988,526
Totali i shpenzimeve (shuma 5-7) ] 120,418,407 [ 121,420,613 [
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore Z
9 |
(142+3+546+7) | 2,589,064 2,237,157 |
10 |Te ardhura te tjera ]
Te ardhura nga NJ/E ku ka interesa pjesemarrese
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemartjet
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 37,853 | 109,2801
Fitimet (humbijet) nga kursi i kembimit | 669+769 !
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 7
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
0
3 (12.1+/-12.24/-12.3+/-12.4) 37.853 | 109,28
T
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,551,211 2,127,877
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 382,682 319,182
Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 694 382,682 319,182
Shpenzimi | tatim fitimit te sthyre |
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve |
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 2,168,529 1,808,695 !
Fitimi/Humbja per: ’ l
Pronaret e njesise ekonomike meme j 2,168,529 1,808,695 J
Interesat jo-kontrolluese | !
0.02

0.017 -




SHOQERIA TREGETARE " 3 SH " SHPK
2. PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

01 JANAR- 31 DHJETOR 2017
Ne leke

Uog | Viti2017 | Viti 2016
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2,168,529 | 1,808,695 |

Lok

{Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te
huaja ’
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5 ;Diferencat (+/-) nga rivlersimi | AAGJ !
!Diferencat (+/-) nga rivlersimi | Aktiveve financiare te !
I
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|
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|
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|

|

mbajtura per shitie

§ |Totali| te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

|

JTotali I te ardhurave gjitheperfshirese per vitin
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1,808,695

7 |Totali | te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

|
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8 I Pronaret e njesise ekonomike meme

7 |Interesat jo-kontrolluese




